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në vlerë absolute 20 (dymbedhjete presje kater) lekë/liter pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedures se prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, por duke u bazuar në nenin 96, pika 2/b të ligjit 

nr.162/2020, “Për prokurimin publik”, periudha e prites së afateve të ankimit nuk zbatohet pasi kemi 

të bëjmë me një ofertues të vetëm pjesëmarrës dhe që është i kualifikuar . 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

Drejtuar: “M e d i c a me n t a”  Shpk  

 

Adresa; Autostrada Tirane Durres , Km 6 Ndertesa 2 kateshe nr5 kati 1 prane Poseidon 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur REF – 91306-12-18-2023 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  

 

Loti 8-Blerje Potassium chloride REF-91330-12-18-2023 

 

Loti 21 – Blerje Adrenaline REF -91359-12-18-2023 

 

Loti 25- Blerje Omeprazole REF - 91367-12-18-2023 

 

Loti 28- Blerje Human Tetanus Immunoglobulin REF -91378-12-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente deleguar nga “MSHMS””   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 8-Blerje Potassium chloride  

1. M e d i c a me n t a shpk                                                                K41420001V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 542,587.5(peseqind e dyzet e dymije e peseqind e tetedhjete e shtate presje pese) 

leke pa tvsh 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Loti 21 – Blerje Adrenaline  

 

1. M e d i c a me n t a shpk                                                                 K41420001V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 66,642 (gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e dyzet e dy ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Loti 25- Blerje Omeprazole 

 

1. M e d i c a me n t a shpk                                                                             K41420001V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 197,220 (njeqind e nentedhjete e shtatemije e dyqind e njezet ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. E V I T A  shpk                                                                          L31714005J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 253,272(dyqind e pesedhjete e tremije e dyqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

3. INCOMED  shpk                                                                          K91530017T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes () leke pa tvsh Nuk ka 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. INCOMED  shpk                                                                          K91530017T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes () leke pa tvsh Nuk ka 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

- Keni paraqitur vetem QKL dhe Furnizime te ngjashme dhe nuk keni paraqitur asnje 

dokument tjeter duke mos plotesuar Kriteret e Pergjithshme dhe te Vecanta te kualifikimit 

kerkuar ne DST 

- Nuk keni paraqitur oferte ekonomike 

 

Loti 28- Blerje Human Tetanus Immunoglobulin 

 

1. M e d i c a me n t a shpk                                                                            K41420001V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes 2,851,200  (dymilion e tetqind e pesedhjete e njemije e dyqind ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “M e d i c a me n t a”  

Shpk Adresa; Autostrada Tirane Durres , Km 6 Ndertesa 2 kateshe nr5 kati 1 prane Poseidon 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

 

Loti 8-Blerje Potassium chloride Vlera  e ofertes 542,587.5(peseqind e dyzet e dymije e peseqind e 

tetedhjete e shtate presje pese) leke pa tvsh 

 

Loti 21 – Blerje Adrenaline Vlera  e ofertes 66,642 (gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e dyzet 

e dy ) leke pa tvsh 

 

Loti 25- Blerje Omeprazole Vlera  e ofertes 197,220 (njeqind e nentedhjete e shtatemije e dyqind e 

njezet ) leke pa tvsh 

Loti 28- Blerje Human Tetanus Immunoglobulin Vlera  e ofertes 2,851,200  (dymilion e tetqind e 

pesedhjete e njemije e dyqind ) leke pa tvsh 

 

Jane  identifikuar si Oferta te suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

Drejtuar: “Edna- farma”  Shpk  

 

Adresa;Ish Kombinati”Josif Pashko” Rr.Vangjel Noti,Nr 169,Laprake,Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur REF – 91306-12-18-2023 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  

 

Loti 6- Blerje Enoxaparine sodium REF-91326-12-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente deleguar nga “MSHMS””   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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